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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Мемеди Вилдан од Гостивар , засновано на извршната исправа П4-124/15 од 22.4.2016 на Основен суд Гостивар, против должникот Назиф Селими од Гостивар, за спроведување на извршување во вредност 1.537.500,00 ден., на ден 30.01.2026 година го донесува следниот:




                                                                                                                                                                     
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 1. Телевизор црна црна боја марка LGOLEB   55b7V  10.995,00 ден2.Ниска комода црна боја за телевизор медијапан 4.794,00 ден.3.Гесед бела боја и столица за одмарање 26.138,00 ден.

4.Клуб масичка, две коцки црна и бела 345,00 ден.5. Гесед црна боја изгледа како кожен и правоаголна табуретка црна боја 24.600,00 ден.6. Клуб масичка сијаен медијапа две коцки црна и бела 1.750,00 ден.7.Теписи црно со бело кол. 2 2.450,00 денари8.Пулт  со три шанкерски столчиња 9.475,00 ден.9.Телевизор црна боја марка LG 6.175,00 ден10.Телефон марка IPhone CE0682 750,00 ден.11. Справа за вежбање  Orbitrek 2.750,00 ден.
12.Компјутер со екран марка Samsing, куќиште марка ASUS црна боја, принтер марка HP –Laser Jet 1018  4.600,00 ден 13.Клима бела боја марка Fuego 4.750,00 ден.
14.Столна ламба 345,00 ден 15.Телевизор  марка Samsung 6.075,00 ден.
16. Комода дрво боја со плакарче во средината со стакло со елемент во кјош 9.840,00 ден.
17.Масивен м. часовник ,,Rolex” 13.838,00 ден.18.Часовник  ,, Оriando “1.750,00 ден.
19.Мал женски часовник злато боја со ремче како синѕирче 2.300,00 ден.
20.Часовник злато боја на кој пишува ,,Rado”  9.225,00 ден.
21.Масивен ланец како синџир 1.295,00 ден.22.Женско ланче со привезок солза 945,00 ден.
23.Женски масивен прстен злато боја во предниот дел како мрежа 1.250,00 денари

24.Женски  масивен прстен злато боја со розево-црвен камен во округла форма 1.450,00 денари

25.Обетки во форма на коцка со плава боја камен 475,00 ден 

26.Телевизор голем црн марка Samsung  модел PS5OA4  16 CED 4.750,00 ден.
27.Лежај од спална соба 5.950,00 ден., која вредност претставува почетна цена за ВТОРО усно јавно наддавање.Предметите се оптоварени со следните товари:залог. предметите се продаваат во пакет.

Продажбата ќе се одржи на ден 26.02.2026 во 11.00 часот  во просториите на извршител Весна Јакимовска на ул.Никола Тесла бр. 1 Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување на сметка 200001513764435 на извршител Весна Јакимовска со ЕДБ МК5007007126851
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: доверител, должник

Нова Македонија,архива на извршител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

